Fiat Toro Volcano AT D4 ARREMATADO PROCESSO Nº 5001767-67.2022.8.24.0003 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA – EXEQUENTE: PAMELA MARIA BERGAMO (EM CAUSA PRÓPRIA). EXECUTADA: MÁRCIA DA CUNHA VENTURA. BEM: Veículo Fiat Toro
Volcano AT D4, placa QJM 4999, renavam nº 1144308256, fabricação/modelo 2018/2018, á diesel, cor vermelha, em nome da executada. Avaliada em R$ 116.685,00 (Cento e dezesseis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais). Depositária: Pamela Maria
Bergamo, Rua Lourenço Ceregatti, n. 134, centro, Anita Garibaldi-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 116.685,00 | LANCE MÍNIMO: